



2025-01-07 09:00 EET

Norwegianilla oli joulukuussa 1,8 miljoonaa matkustajaa

Norwegianilla oli joulukuussa 1 476 256 matkustajaa ja Widerøellä 293 257 matkustajaa, mikä tekee yhteensä 1 769 513 matkustajaa. Norwegianin kapasiteetti kasvoi 24 prosenttia, kun taas käyttöaste laski jonkin verran viime vuodesta. Vuoden 2024 aikana Norwegianilla ja Widerøellä matkusti yli 26,4 miljoonaa matkustajaa.

"Olemme tyytyväisiä voidessamme päättää vuoden vakaaseen joulukuun suoritukseen koko yrityksessä. Aloitimme vuoden 2024 erittäin onnistuneella Widerøe-yritysosstolla ja jatkoimme merkittävää kapasiteetin kasvua koko vuoden ajan lisäämällä uusia reittejä ja kohteita. Olen ylpeä siitä, että Norwegian on

onnistunut houkuttelemaan yli 2 miljoonaa uutta matkustajaa vuoden 2024 aikana, mikä on osoitus tuotteemme jatkuvasta paranemisesta ja merkityksellisyydestä. Yli kymmenen prosentin asiakaskasvu sekä Norwegianilla että Widerøellä on merkittävä, ja haluan kiittää kaikkia kollegoitani hienosta työstä tämän saavuttamiseksi”, sanoo Norwegianin toimitusjohtaja **Geir Karlsen**.

Norwegianin kapasiteetti (ASK) oli 2 491 miljoonaa henkilökilometriä, mikä on 24 prosenttia enemmän kuin viime vuonna. Myytyjen henkilökilometrien määrä (RPK) oli 2 049 miljoonaa henkilökilometriä ja kasvoi 22 prosenttia vuoden 2023 joulukuusta. Käyttöaste oli 82,2 prosenttia, mikä on 1,4 prosenttiyksikköä vähemmän kuin viime vuoden vastaavana ajankohtana. Yksikkötuotto laski jonkin verran viime vuoteen verrattuna, mikä johtui pääasiassa 10 prosentin kasvusta sektorin pituudessa. Norwegian operoi joulukuun aikana keskimäärin 73 lentokonetta.

Toiminnallisesti haastava kuukausi

Joulukuussa Norwegianilla oli useita operatiivisia haasteita, jotka johtuivat pääasiassa sää- ja operatiivisista ongelmista lentokentillä ympäri Eurooppaa ja Pohjoismaissa. Säännöllisyys, eli toteutuneiden reittilentojen osuus, oli 98,8 prosenttia, laskua 0,7 prosenttiyksikköä. Täsmällisyys, eli 15 minuutin sisällä aikataulun mukaisesta ajasta lähtevien lentojen osuus, kasvoi hieman, 0,3 prosenttiyksikköä, ja päättyi 70,7 prosenttiin.

”Operatiivisesti joulukuu on ollut pitkälti talvisten sääolosuhteiden vuoksi haastava kuukausi. Jatkamme kovaa työtä varmistaaksemme, että asiakkaamme saapuvat kohteisiinsa ajoissa. Vaikka täsmällisyystuloksemme tänä vuonna voisi olla parempi, olen tyytyväinen, että Norwegian nimettiin jälleen kerran Euroopan viiden täsmällisimmän lentoyhtiön joukkoon vuonna 2024”, Geir Karlsen sanoo.

Joulukuussa Oslon käräjäoikeus päätti täysin Norwegianin hyväksi ja totesi, että Norwegianilla ei ollut velvollisuutta täyttää EU:n päästökauppajärjestelmään liittyviä velvoitteitaan vuoden 2020 jälleenrakennuksen aikana. Lisäksi tuomioistuin katsoi, että lähes 400 miljoonan Norjan kruunun suuruinen sakko oli lainvastainen ja että Norwegianilla on oikeus saada sakko kokonaisuudessaan takaisin korkoineen. Oikeuden päätös ei ole vielä lainvoimainen.

Widerøen kapasiteetti (ASK) oli joulukuussa 152 miljoonaa henkilökilometriä,

mikä on 2 prosenttia enemmän kuin viime vuonna. Myytyjen henkilökilometrien määrä (RPK) oli 111 miljoonaa henkilökilometriä käyttöasteen ollessa 73,3 prosenttia, mikä on 2,6 prosenttiyksikköä enemmän kuin edellisen vuoden joulukuussa. Widerøe teki vuonna 2024 uuden ennätyksen 3,8 miljoonalla matkustajalla.

Erillinen lehdistötiedote Widerøen liikenneluvuista löytyy [Widerøen mediakeskuksesta](#). Huom. vain norjaksi.

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka pääkonttori sijaitsee Fornebusa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200 työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka ovat *Norwegian Air Shuttle* ja *Widerøe's Flyveselskap*. Norwegian osti Widerøen vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700 työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2023 Norwegian kuljetti yli 20 miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 87 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8 -lentokoneen laivastoa.

Widerøe's Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2023 lentoyhtiöllä oli 3,3 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa oli 45 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta. *Widerøe Ground Handling* tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä. Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan lentopolttoaineeseen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) ja [YouTube](#).

Yhteyshenkilöt



Mira Linnamaa

Lehdistökontakti

Director of Communications and Public Affairs
Finland

mira.linnamaa@norwegian.com

+358408625675



Press office – vain median yhteydenotot

Lehdistökontakti

+47 815 11 816

Asiakaspalvelu +358 (0) 9231 01 600

press@norwegian.com